
UCHWAŁA Nr 281/XXV/13  
RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 5 września 2013r. 
 
 
 
w sprawie określenia wysokości  świadczenia mieszkańców  Sołectwa  Rostkowo             
w realizacji inwestycji „Budowa zespołowych biologicznych oczyszczalni ścieków, sieci 
wodociągowej rozdzielczej oraz przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy 
Czernice Borowe . 
 
 
              Na podstawie  art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. ) oraz  § 41 ust. 3 Uchwały  Nr 109/IX/07 Rady 
Gminy Czernice Borowe z dnia 27 grudnia 2007r.w sprawie Statutu Sołectwa Rostkowo          
( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008r Nr 21, poz. 818 z późn. zm.) Rada Gminy Czernice Borowe   
uchwala, co następuje: 

 

                                                                     § 1. 

Określa się  dobrowolne świadczenia mieszkańców  Sołectwa  Rostkowo  w realizacji 
inwestycji  „Budowa zespołowych biologicznych oczyszczalni ścieków, sieci wodociągowej 
rozdzielczej oraz przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Czernice Borowe” z 
udziałem czynu społecznego  w wysokości  2000,00zł od przyłącza wodociągowego. 

 

                                                                     § 2. 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                    § 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem pojęcia. 

 

 

/-/ Włodzimierz Stolarczyk 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                  

 
 
  


